
Instytutu Psychologii
ul. Krakowska 69, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240 UCHWAŁA NR 9/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Psychologii dotyczącej powołania dr hab. 

Piotra Próchniaka, prof. US na kierownika Katedry Psychologii Społecznej i Rozwojowej w 

Instytucie Psychologii na kadencję 2021-2024.

Na podstawie § 83 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Psychologii wyraża pozytywną opinię dotyczącą powołania dr hab. Piotra 

Próchniaka, prof. US na Kierownika Katedry Psychologii Społecznej i Rozwojowej w Instytucie 

Psychologii na kadencję 2021 - 2024.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Psychologii 
niwersjytetu Szciecrńskiego


